АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023 № 1015

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
18.05.2023 № 540 (ред.  от 10.07.2023)
«О  ликвидации  муниципального
бюджетного  общеобразовательного
учреждения «Перовская основная об-
щеобразовательная школа»»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-Хрусталь-
ного района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации рай-

она от 18.05.2023 № 540 (ред. от 10.07.2023) «О ликвидации муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Перовская основная общеоб-
разовательная школа»», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района              А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 30.08.2023_№_1015

Состав
комиссии по передаче материальных ценностей, документов строгой

отчетности, архива и обязательств МБОУ «Перовская ООШ»*

Плавская
Елена Витальевна

- заместитель  начальника  управления
образования  администрации  района,
председатель комиссии

члены рабочей группы

Медкова
Юлия Евгеньевна

- начальник МКУ «ЦБ управления образования
администрации района»

Богомолова
Кира Николаевна

- заместитель директора МКУ «Центр обеспече-
ния деятельности ОУ района» по юридическим
вопросам

Гамзина
Людмила Михайловна

- директор МБОУ «Перовская ООШ»

Гончарова
Наталья Владимировна

- директор МБОУ «Мезиновская СОШ им. А.И.
Солженицына»

* -  сотрудники организаций,  не входящих в структуру администрации Гусь-
Хрустального района, привлекаются к участию в работе комиссии по согласо-
ванию.

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ